Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân quận Kiến An tổng hợp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ

quan hành chính nhà nước trên địa bàn quận như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa chỉ e-mail

I. Ủy ban nhân dân quận

1 Ông Nguyễn Trường Sơn Chủ tịch UBND quận Kiến An 0912238679 nguyentruongson.@haiphong.gov.vn

II. Ủy ban nhân dân các phường

2 Bà Nguyễn Thị Hiếu Chinh Chủ tịch UBND phường Nam Sơn 0914901269 nguyenthihieuchinh@haiphong.gov.vn

3 Ông Trần Cao Cường Chủ tịch UBND phường Quán Trữ 0939369868 Trancaocuong.ka@haiphong.gov.vn

4 Ông Phạm Đức Tám Chủ tịch UBND phường Đồng Hòa 0912228992 phamductam@haiphong.gov.vn

5 Ông Vũ Văn Cường Chủ tịch UBND phường Văn Đẩu 0972904888 vuvancuong@haiphong.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:          /UBND-VHTT

V/v danh sách về người phát ngôn và cung cấp

thông tin báo chí của cơ quan hành chính nhà

nước trên địa bàn quận Kiến An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Kiến An, ngày       tháng 01 năm 2024

2

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Địa chỉ e-mail

6 Ông Trần Quốc Kháng Chủ tịch UBND phường Phù Liễn 0912094051 tranquockhang@haiphong.gov.vn

7 Ông Vũ Xuân Hải Chủ tịch UBND phường Bắc Sơn 0904203343 vuxuanhains@haiphong.gov.vn

8 Ông Cao Nguyễn Bình
Chủ tịch UBND phường Trần Thành

Ngọ
0904676746 caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn

9 Ông Nguyễn Văn Hinh Chủ tịch UBND phường Ngọc Sơn 0912530613 nguyenvanhinh@haiphong.gov.vn

10 Ông Vũ Khắc Hào Chủ tịch UBND phường Tràng Minh 0962480168 vukhachaoqt@haiphong.gov.vn

11 Ông Nguyễn Đình Thịnh Chủ tịch UBND phường Lãm Hà 0903261673 nguyendinhthinh@haiphong.gov.vn

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND quận NPD;

- Cổng thông tin điện tử quận;

- Ủy ban nhân dân các phường;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Nguyễn Trường Sơn

		2024-01-03T07:29:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trường Sơn <nguyentruongson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T09:10:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T09:10:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-03T09:10:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!